



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Śląskie, 21 września 2023 r.

BZP.271.40.2023

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Zakup i dostawa samochodu specjalnego dla Straży Miejskiej w Piekarach Śląskich

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta – na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 5 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód nowy z roku produkcji 2022?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód nowy z roku produkcji 2022.

Treść pkt 1.3.1 załącznika nr 4 do SWZ po zmianie:

Pojazd musi być budowy z wykorzystaniem fabrycznie nowego pojazdu bazowego, wyprodukowanego nie później niż w 2022 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści rejestrację dwuetapową (pierwsza rejestracja na Wykonawcę, druga na Zamawiającego)? W przypadku samochodu specjalnego Wykonawca dokonuje rejestracji dwuetapowej samochodu tj. dopuszczenie do ruchu samochodu jako pojazdu specjalnego – do przewozu osób zatrzymanych (zmiana przeznaczenia pojazdu po wykonaniu specjalistycznej zabudowy i wykonania odpowiedniego badania technicznego z opisem zmian wprowadzonych w pojeździe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rejestrację dwuetapową.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód na fabrycznych oponach letnich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wniosku wykonawcy i podtrzymuje wymaganie, o którym mowa w 1.4.5.2 Specyfikacji technicznej – Opisu przedmiotu zamówienia, tj. załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści przyciemnienie szyb w samochodzie przez profesjonalną firmę z udzieloną na folię gwarancją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przyciemnienie szyb w samochodzie przez profesjonalną firmę z udzieloną na folię gwarancją.

Treść pkt 1.5.3.5 załącznika nr 4 do SWZ po zmianie:

Wszystkie szyby przedziału muszą być przyciemniane do minimalnej wartości współczynnika przepuszczalności oferowanego przez producenta pojazdu bazowego. Dopuszcza się przyciemnienie szyb poprzez oklejanie folią.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści samochód z jednym pilotem i jednym kluczykiem zwykłym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z jednym pilotem i jednym kluczykiem.

Treść pkt 1.4.6.11 załącznika nr 4 do SWZ po zmianie:

Dwa komplety kluczyków/kart do pojazdu. Zamawiający dopuszcza samochód z jednym pilotem i jednym kluczykiem zwykłym.

Treść pkt 1.5.4.2 na str. 6 załącznika nr 4 do SWZ po zmianie:

Co najmniej jeden pilot sterujący urządzeniem, o którym mowa w pkt 1.5.4.1 na stronie nr 6.

ROZDZIAŁ XI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT PKT 1

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy przetargowej nie później niż do

26 września 2023 r. do godziny 11:30.

ROZDZIAŁ XI. TERMIN OTWARCIA OFERT PKT 1

1. Otwarcie ofert nastąpi

26 września 2023 r. o godzinie 12:00

ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ PKT 1.

Wykonawca składający ofertę jest nią związany od dnia upływu terminu składania ofert do dnia:

25 października 2023 r.

Przewodnicząca komisji przetargowej

